
Závod "B": Přespolní běh lyžařů a náborový závod 

TJ TŽ Třinec- oddíl  běžeckého lyžování, 10. října 2015  

 

Nejmladší žákyně - 2006 a mladší – 0,5 km 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta 

1 29 Mendreková Kateřina 2006 TJ Jäkl Karviná 2:05,5  

2 23 Piechaczková Nina 2006 Ski Mosty 2:08,2 2,7 

3 3 Tomanková Ema 2006 TJ Dolní Lomná 2:09,9 4,4 

4 34 Kiedrońová Iza 2006 Ski Mosty 2:39,9 34,4 

5 1 Kantorová  Justyna 2007 TJ Dolní Lomná 2:40,0 34,5 

6 36 Kobieluszová Klára 2006 ZŠ Bystřice 2:44,5 39,0 

7 2 Waclawková Valentýna 2006 TJ Dolní Lomná 2:52,1 46,6 

8 38 Kobieluszová Karolína 2011 ZŠ Bystřice 4:19,8 2:14,3 

9 39 Konderlová Karolína 2012 ZŠ Bystřice 4:27,7 2:22,2 

 

 

Nejmladší žáci  - 2006 a mladší – 0,5 km 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta 

1 16 Mitrenga Šimon 2006 1. běžecký Jablunkov 2:06,1  

2 26 Folwarczny Dawid 2006 1. běžecký Jablunkov 2:07,7 1,6 

3 4 Kantor Damian 2006 TJ Dolní Lomná 2:10,7 4,6 

4 20 Kawulok Radek 2006 Ski Mosty 2:22,1 16,0 

5 17 Ryška Matěj 2006 ZŠ Nýdek 2:27,3 21,2 

6 28 Gorzolka Pavel 2008 TJ TŽ Třinec 2:43,8 37,7 

7 37 Kobielusz Marek 2009 ZŠ Bystřice 3:10,1 1:04,0 

8 40 Kiedroń Adam 2011 Ski Mosty 3:40,0 1:33,9 

 

 

 

 

Žákyně mladší - 2005 – 2004 – 1 km 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta 

1 14 Horňáčková Kateřina 2004 TJ Kovohutě Břidličná 3:43,9  

2 10 Andrýsková Renáta 2004 Ski klub RD Rýmařov 3:49,7 5,8 

3 18 Byrtusová Sylvie 2004 1. běžecký Jablunkov 3:51,4 7,5 

4 6 Kawuloková Teresa 2005 TJ Dolní Lomná 3:59,9 16,0 

5 27 Ciencalová Zuzana 2004 Ski Mosty 4:08,8 24,9 

6 25 Krčková Lucie 2005 TJ TŽ Třinec 4:11,9 28,0 

7 33 Kiedrońová Zuzana 2004 Ski Mosty 4:43,6 59,7 

 



Žáci mladší - 2005 – 2004 – 2 km 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta 

1 12 Baslar Ondřej 2004 Ski klub RD Rýmařov 6:31,0  

2 11 Sázel František 2005 Ski klub RD Rýmařov 6:36,2 5,2 

3 30 Bojko František 2005 ZŠ Bystřice 6:37,9 6,9 

4 15 Mitrenga Nikodem 2004 1. běžecký Jablunkov 6:58,5 27,5 

5 41 Szotkowski David 2004 Ski Mosty 7:15,8 44,8 

6 35 Kobielusz Dominik 2004 ZŠ Bystřice 7:20,7 49,7 

7 32 Kohut František 2004 Ski Mosty 8:31,2 2:00,2 

8 5 Sikora Dominik 2005 TJ Dolní Lomná -------  

       

 

 

 

 

 

Žákyně starší - 2003 – 2002 – 2 km 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta 

1 31 Kohutová Karolína 2002 Ski Mosty 6:27,5  

2 8 Kawuloková Zuzana 2002 TJ Dolní Lomná 6:30,2 2,7 

3 13 Ryšková Karolína 2002 Ski klub RD Rýmařov 6:31,1 3,6 

4 7 Rusnok Zuzana 2003 TJ Dolní Lomná 7:24,7 57,2 

       

       

       

 

 

Žáci starší - 2003 – 2002 – 3 km 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta 

1 19 Puczok Adam 2003 Ski Mosty 8:08,9  

2 24 Tyl Marek 2003 SK Universe 8:11,8 2,9 

3 22 Krišica Marek 2002 Ski Mosty 8:19,1 10,2 

4 9 Lysek Jaroslav 2002 TJ Dolní Lomná 8:26,0 17,1 

5 21 Mokroš Adam 2003 1. běžecký Jablunkov 9:56,0 1:47,1 

       

       

       

       

 

 

 



 
Běh na Čantoryji 2015 
Kategorie: Dorostenci 14 - 15 let 
Celk. V kat. Jméno Číslo Tým Kategorie Čas 
11  1 Továrek Adam 8   RD Rýmařov H1   00:33:03.7 OK 
13  2 Konderla Jakub 28   1. bežecký Jablunkov H1  00:33:36.8 OK 
15  3 Solovski Tobiáš 4   TJ Dolní Lomná H1   00:34:09.8 OK 
21  4 Nieslaník Vítek 5   TJ Dolní Lomná H1   00:35:34.0 OK 
30  5 Mazoch Jan 19   TJ Frenštát H1   00:38:16.8 OK 
43  6 Cienciala Tomáš 30  SKI Mosty H1   00:46:29.1 OK 

Kategorie: Dorostenci 16 - 17 let 
Celk. V kat. Jméno Číslo Tým Kategorie Čas 
9  1 Czeczotka Marek 23  1. bežecký Jablunkov JM2  00:32:02.2 OK 
10  2 Konderla Luboš 17   TJ TŽ Třinec JM2   00:32:53.6 OK 
37  3 Szmek Petr 26   Milíkov JM2    00:40:12.6 OK 

Kategorie: Dorostenky 14 - 15 let 
Celk. V kat. Jméno Číslo Tým Kategorie Čas 
28  1 Struhárová Natálie 10  RD Rýmařov D1   00:38:07.4 OK 
31  2 Krejčí Tereza 9   RD Rýmařov D1   00:38:42.5 OK 

Kategorie: Dorostenky 16 - 17 let 
Celk. V kat. Jméno Číslo Tým Kategorie Čas 
40  1 Kawuloková Jana 14  SKI Mosty JŽ1   00:42:01.7 OK 

Kategorie: muži od 18 do 39 M "A"  
Celk. V kat. Jméno Číslo Tým Kategorie Čas 
1  1 Chrascina Marek 12 1. bežecký Jablunkov  00:27:47.0 OK 
2  2 Sikora Jakub 1   Chata Gírová M "A"   00:28:56.8 OK 
4  3 Otevřel Vít 6   Salamon-Run M "A"   00:29:07.9 OK 
6  4 Bielesz David 16   TJ Třinec M "A"   00:29:51.4 OK 
7  5 Kupka Anton 46   KKM Čadca M "A"   00:30:59.7 OK 
8  6 Martynek Jakub 43   HO Mosty M "A"   00:31:34.8 OK 
9  7 Tuka Ondrej 21   Ski Team Štrbské pleso  00:31:35.8 OK 
10  8 Kostka Tomáš 7   Frenštát M "A"   00:31:40.5 OK 
11  9 Misiak Bartosz 15   Třinec M "A"    00:31:45.8 OK 
17  10 Delina Daniel 41   1. bežecký Jablunkov M "A" 00:33:57.1 OK 
20  11 Svider Oto 2 TJ   Třinec M "A"    00:34:28.5 OK 
22  12 Gorzolka Petr 37   TJ TŽ Třinec M "A"   00:34:47.9 OK 
25  13 Kalnža Luboš 29   Bystřice M "A"   00:35:40.7 OK 

 
Kategorie: muži od 39 a starší M "B"  
Celk. V kat. Jméno Číslo Tým Kategorie Čas 
3  1 Zembovski Edvard 24  Třinec     00:29:07.3 OK 
5  2 Jurčík Jan 45   KKM Čadca    00:29:35.4 OK 
15  3 Cienciala st. Tomáš 31  SKI Mosty    00:33:34.5 OK 
19  4 Martynek Vladislav 44  SKI Mosty    00:34:14.7 OK 



23  5 Rylko Václav 22   1. bežecký Jablunkov  00:35:29.9 OK 
28  6 Rusnok Petr 40   1. bežecký Jablunkov  00:36:34.9 OK 
29  7 Walek Bronislav 34  Hrádek    00:37:24.4 OK 
30  8 Buda Boleslav 38   Bystřice    00:37:36.4 OK 
32  9 Teofil Bohdan 32   Bystřice    00:38:16.5 OK 
37  10 Skupien Josef 13   Hranice    00:39:47.7 OK 
38  11 Supik Mariusz 20   1. bežecký Jablunkov  00:39:55.4 OK 
39  12 Byrtus Jan 42   Sokol Mistřovice   00:40:09.8 OK 
42  13 Gorný Bronislav 35  HC Hrádek    00:40:53.7 OK 
44  14 Lipowski Kamil 39  KPM Hrádek    00:42:27.1 OK 
45  15 Byrtus Marek 25   Hrádek    00:42:30.2 OK 

Kategorie: ženy od 18 let a starší 
Celk. V kat. Jméno Číslo Tým Kategorie Čas 
18  1 Robinson Martina 33  1. bežecký Jablunkov Ž1  00:34:29.4 OK 
23  2 Byrtusová Jana 11   1. bežecký Jablunkov Ž1  00:35:43.0 OK 
24  3 Hůdoková Žaneta 47  Košařiska Ž1    00:35:54.0 OK 
32  4 Szmeková Iveta 27   Milíkov Ž1    00:38:48.9 OK 
33  5 Svidrová Marcela 3  TJ Třinec Ž1    00:39:31.6 OK 
38  6 Bieleszová Miluše 18  1. bežecký Jablunkov Ž1  00:40:51.0 OK 
44  7 Michalská Kristina 36  TJ TŽ Třinec Ž1   00:47:15.3 OK 

Běh na Čantoryji 2015 
Trasa: Závod "A" 
Celk. V kat. Jméno Číslo Tým Kategorie Čas 
1  1 Chrascina Marek 12  1. bežecký Jablunkov M "A"  00:27:47.0 OK 
2  2 Sikora Jakub   1 Chata Gírová M "A"   00:28:56.8 OK 
3  1 Zembovski Edvard 24  Třinec M "B"    00:29:07.3 OK 
4  3 Otevřel Vít 6   Salamon-Run M "A"    00:29:07.9 OK 
5  2 Jurčík Jan 45   KKM Čadca M "B"    00:29:35.4 OK 
6  4 Bielesz David 16   TJ Třinec M "A"    00:29:51.4 OK 
7  5 Kupka Anton 46   KKM Čadca M "A"    00:30:59.7 OK 
8  6 Martynek Jakub 43   HO Mosty M "A"    00:31:34.8 OK 
9  7 Tuka Ondrej 21   Ski Team Štrbské pleso M "A"  00:31:35.8 OK 
10  8 Kostka Tomáš 7   Frenštát M "A"    00:31:40.5 OK 
11  9 Misiak Bartosz 15   Třinec M "A"     00:31:45.8 OK 
12  1 Czeczotka Marek 23  1. bežecký Jablunkov JM2   00:32:02.2 OK 
13  2 Konderla Luboš 17   TJ TŽ Třinec JM2    00:32:53.6 OK 
14  1 Továrek Adam 8   RD Rýmařov H1    00:33:03.7 OK 
15  3 Cienciala st. Tomáš 31  SKI Mosty M "B"    00:33:34.5 OK 
16  2 Konderla Jakub 28   1. bežecký Jablunkov H1   00:33:36.8 OK 
17  10 Delina Daniel 41   1. bežecký Jablunkov M "A"  00:33:57.1 OK 
18  3 Solovski Tobiáš 4   TJ Dolní Lomná H1    00:34:09.8 OK 
19  4 Martynek Vladislav 44  SKI Mosty M "B"    00:34:14.7 OK 
20  11 Svider Oto 2   TJ Třinec M "A"    00:34:28.5 OK 
21 1 Robinson Martina 33   1. bežecký Jablunkov Ž1   00:34:29.4 OK 
22 12 Gorzolka Petr 37   TJ TŽ Třinec M "A"    00:34:47.9 OK 
23 5 Rylko Václav 22   1. bežecký Jablunkov M "B"   00:35:29.9 OK 
24 4 Nieslaník Vítek 5   TJ Dolní Lomná H1    00:35:34.0 OK 
25 13 Kalnža Luboš 29   Bystřice M "A"    00:35:40.7 OK 



26 2 Byrtusová Jana 11   1. bežecký Jablunkov Ž1   00:35:43.0 OK 
27 3 Hůdoková Žaneta 47   Košařiska Ž1     00:35:54.0 OK 
28 6 Rusnok Petr 40    1. bežecký Jablunkov M "B"   00:36:34.9 OK 
29 7 Walek Bronislav 34   Hrádek M "B"    00:37:24.4 OK 
30 8 Buda Boleslav 38   Bystřice M "B"    00:37:36.4 OK 
31 1 Struhárová Natálie 10   RD Rýmařov D1    00:38:07.4 OK 
32 9 Teofil Bohdan 32   Bystřice M "B"    00:38:16.5 OK 
33 5 Mazoch Jan 19    TJ Frenštát H1    00:38:16.8 OK 
34 2 Krejčí Tereza 9    RD Rýmařov D1    00:38:42.5 OK 
35 4 Szmeková Iveta 27   Milíkov Ž1     00:38:48.9 OK 
36 5 Svidrová Marcela 3   TJ Třinec Ž1     00:39:31.6 OK 
37 10 Skupien Josef 13   Hranice M "B"    00:39:47.7 OK 
38 11 Supik Mariusz 20  1. bežecký Jablunkov M "B"   00:39:55.4 OK 
39 12 Byrtus Jan 42    Sokol Mistřovice M "B"   00:40:09.8 OK 
40 3 Szmek Petr 26    Milíkov JM2     00:40:12.6 OK 
41 6 Bieleszová Miluše 18   1. bežecký Jablunkov Ž1   00:40:51.0 OK 
42 13 Gorný Bronislav 35   HC Hrádek M "B"    00:40:53.7 OK 
43 1 Kawuloková Jana 14   SKI Mosty JŽ1    00:42:01.7 OK 
44 14 Lipowski Kamil 39   KPM Hrádek M "B"    00:42:27.1 OK 
45 15 Byrtus Marek 25   Hrádek M "B"    00:42:30.2 OK 
46 6 Cienciala Tomáš 30   SKI Mosty H1    00:46:29.1 OK 
47 7 Michalská Kristina 36   TJ TŽ Třinec Ž1    00:47:15.3 OK 


